30

"*“ Servizio d'informazione
Appalti Pubblici e Privati
BAUSERVICE

N’

Esempio - Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OG10-OS30 - Prov. VR

Dopo aver ricevuto I'informazione tramite il servizio PROGETTI PUBBLICI i clienti Bauservice chiedono alla
stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano.

AN

X ‘ (=] | ! | * | L ] ‘ 4/11 ‘ Segna come non letto

Elemento  Progetti e delibere nr. 104847 del 06/01/2026 10:17

Commitente = Comune di Nogarole Rocca
Via Roma, 38
37060 Nogarole Rocca (VR)
Tel. 045 7925477 - Fax 045 7925021
areatecnica@nogarolerocca.net urp.nogarolerocca@legalmail.it www.comune.nogarolerocca.vr.it

Delibera  Nr. 151 del 16/12/2025 - Giunta

< Bauservice consiglia di inviare una richiesta d'invito alla stazione appaltante.

Tipo  Approvazione progetto esecutivo
CUP  J27H24002200004
Descrizione  Rifacimento dell'impianto di illuminazione pubblica di un tratto di via Ro!

Altre informazioni  Progetto elaborato dal tecnico della Stazione appaltante arch. Marco Caprini gfper. ind. Roberto Anghinoni

Cat. di lavoro  OG10 llluminazione pubblica
Zona  \Verona
Importo progetto  360.000,00 €
Importo lavori  226.136,06 £, di cui costi per la sicurezza 21.207,06 £.
Progettista  Ufficio tecnico della stazione appaltante

& Domanda [ Richiesta d'invito VR (download FAC-Simile precompilat)) =

Download files nogarole rocca.2025.151 (321,89 KB)

Altri esempi:
Comune di Nogarole Rocca 104847 / Approvazione progetto llluminazione pubblica 226.136,06 €
Nogarole Rocca (VR) 03/01/2026 esecutivo
Rifacimento dell'impianto di
illuminazione pubblica di un tratto
di via Roma
Comune di Verona 104710/ Incarico progetto esecutivo llluminazione pubblica, 230.000,00 €
Verona (VR) 12/12/2025  Interventi adeguamento impianti Opere da elettricista (Importo
elettrici e illuminazione di impianti stimato)
sportivi comunali
Comune di Castelnuovo del 103756 / Incarico progetto esecutivo llluminazione pubblica 450.000,00 €
Garda 02/12/2025 Manutenzione straordinaria per (Importo
Castelnuovo del Garda (VR) ripristino danni da eventi stimato)

atmosferici ed efficientamento
energetico dell'impianto di
illuminazione pubblica

Tel. 0472 208 308 www.bauservice.it info@bauservice.it _


http://www.bauservice.it/
mailto:info@bauservice.it

= 30:

BY

BAUSERVICE

N’

ANN

Esempio - Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OG10-OS30 - Prov. VR

Servizio d‘informazione
Appalti Pubblici e Privati

Dopo aver ricevuto I'informazione tramite il servizio PROGETTI PUBBLICI i clienti Bauservice chiedono alla
stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano.

Altri esempi:

Comune di Moriago della
Battaglia
Moriago della Battaglia (TV)

Comune di Roncade
Roncade (TV)

Comune di Pastrengo
Pastrengo (VR)

Comune di San Pietro di
Morubio
San Pietro di Morubio (VR)

Comune di San Giovanni
Lupatoto
San Giovanni Lupatoto (VR)

Comune di Verona
Verona (VR)

Comune di Nogarole Rocca

Nogarole Rocca (VR)

Comune di Verona
Verona (VR)

Comune di Lazise
Lazise (VR)

Comune di Desenzano del Garda

Desenzano del Garda (BS)

105327 /
27/01/2026

105240 /
20/01/2026

105122 /
13/01/2026

105093 /
12/01/2026

105083 /
12/01/2026

105054 /
09/01/2026

104847 /
06/01/2026

104832 /
02/01/2026

104743 /
30/12/2025

104473 /
22/12/2025

Incarico varie
Redazione piano dell'illuminazione per il
contenimento dell'inquinamento luminoso

Approvazione studio di fattibilita
Lavori di messa in sicurezza di via
Sant'Antonio - Il stralcio

Approvazione progetto esecutivo
Rigualificazione dell'impianto di
illuminazione esterna del campo sportivo
comunale

Incarico progetto esecutivo
Rigualificazione dell'impianto di
illuminazione del campo da calcio
secondario e n. 3 campi di allenamento
presso il centro sportivo di Bonavicina siti
in via Borgo n. 1.

Approvazione progetto esecutivo
Rigualificazione energetica dell'impianto
esterno di illuminazione della pista di
atletica Nino Mozzo di Viale Olimpia 20

Approvazione progetto esecutivo
Realizzazione di un'opera pubblica
compensativa di sostenibilita, consistente
in una rotatoria stradale sita in via Legnago
all'intersezione con via A. della Scala.

Approvazione progetto esecutivo
Rifacimento dell'impianto di illuminazione
pubblica di un tratto di via Roma

Approvazione studio di fattibilita
Realizzazione di un'opera pubblica
compensativa di sostenibilita, consistente
in una rotatoria stradale sita in via Legnago
all'intersezione con via A. della Scala.

Approvazione progetto esecutivo
Realizzazione impianto di illuminazione
Campo 1 Impianti Sportivi Le Greghe -
opere edili

Approvazione progetto esecutivo

Adeguamento e potenziamento impianti di
niihhlica illiminazione

llluminazione pubblica

llluminazione pubblica,
Opere stradali, Vari
servizi tecnici

llluminazione pubblica

llluminazione pubblica

llluminazione pubblica

llluminazione pubblica,
Opere stradali, Posa
(varie) condotte

llluminazione pubblica

llluminazione pubblica,
Opere stradali, Posa
(varie) condotte

llluminazione pubblica

llluminazione pubblica

75.000,00 €
(Importo
stimato)

802.000,00 €

48.517,74 €

30.000,00 €
(Importo
stimato)

30.091,06 €

569.900,00 €

226.136,06 €

265.000,00 €

40.883,08 €

76.534,85 €

Tel. 0472 208 308 www.bauservice.it info@bauservice.it _


http://www.bauservice.it/
mailto:info@bauservice.it

