

Esempio – Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OG10-OS30 - Prov. VR

Dopo aver ricevuto l'informazione tramite il servizio PROGETTI PUBBLICI i clienti Bauservice chiedono alla stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano.

X | | | | | | | 4/11 | Segna come non letto

Elemento	Progetti e delibere nr. 104847 del 06/01/2026 10:17
Commitente	Comune di Nogarole Rocca Via Roma, 38 37060 Nogarole Rocca (VR) Tel. 045 7925477 - Fax 045 7925021 areatecnica@nogarolerocca.net urp.nogarolerocca@legalmail.it www.comune.nogarolerocca.vr.it
Delibera	Nr. 151 del 16/12/2025 - Giunta
Bauservice consiglia di inviare una richiesta d'invito alla stazione appaltante.	
Tipo	Approvazione progetto esecutivo
CUP	J27H24002200004
Descrizione	Rifacimento dell'impianto di illuminazione pubblica di un tratto di via Roma
Altre informazioni	Progetto elaborato dal tecnico della Stazione appaltante arch. Marco Caprini e per. ind. Roberto Anghinoni
Cat. di lavoro	OG10 Illuminazione pubblica
Zona	Verona
Importo progetto	360.000,00 €
Importo lavori	226.136,06 €, di cui costi per la sicurezza 21.207,06 €.
Progettista	Ufficio tecnico della stazione appaltante
Domanda	Richiesta d'invito VR (download FAC-Simile precompilato)
Download files	nogarole rocca.2025.151 (321,89 KB)

Altri esempi:

Comune di Nogarole Rocca Nogarole Rocca (VR)	104847 / 03/01/2026	Approvazione progetto esecutivo Rifacimento dell'impianto di illuminazione pubblica di un tratto di via Roma	Illuminazione pubblica	226.136,06 €
Comune di Verona Verona (VR)	104710 / 12/12/2025	Incarico progetto esecutivo Interventi adeguamento impianti elettrici e illuminazione di impianti sportivi comunali	Illuminazione pubblica, Opere da elettricista	230.000,00 € (Importo stimato)
Comune di Castelnuovo del Garda Castelnuovo del Garda (VR)	103756 / 02/12/2025	Incarico progetto esecutivo Manutenzione straordinaria per ripristino danni da eventi atmosferici ed efficientamento energetico dell'impianto di illuminazione pubblica	Illuminazione pubblica	450.000,00 € (Importo stimato)



Esempio – Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OG10-OS30 - Prov. VR

Dopo aver ricevuto l'informazione tramite il servizio PROGETTI PUBBLICI i clienti Bauservice chiedono alla stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano.

Altri esempi:

Comune di Moriago della Battaglia Moriago della Battaglia (TV)	105327 / 27/01/2026	Incarico varie Redazione piano dell'illuminazione per il contenimento dell'inquinamento luminoso	Illuminazione pubblica	75.000,00 € (Importo stimato)
Comune di Roncade Roncade (TV)	105240 / 20/01/2026	Approvazione studio di fattibilità Lavori di messa in sicurezza di via Sant'Antonio – Il stralcio	Illuminazione pubblica, Opere stradali, Vari servizi tecnici	802.000,00 €
Comune di Pastrengo Pastrengo (VR)	105122 / 13/01/2026	Approvazione progetto esecutivo Riqualificazione dell'impianto di illuminazione esterna del campo sportivo comunale	Illuminazione pubblica	48.517,74 €
Comune di San Pietro di Morubio San Pietro di Morubio (VR)	105093 / 12/01/2026	Incarico progetto esecutivo Riqualificazione dell'impianto di illuminazione del campo da calcio secondario e n. 3 campi di allenamento presso il centro sportivo di Bonavicina siti in via Borgo n. 1.	Illuminazione pubblica	30.000,00 € (Importo stimato)
Comune di San Giovanni Lupatoto San Giovanni Lupatoto (VR)	105083 / 12/01/2026	Approvazione progetto esecutivo Riqualificazione energetica dell'impianto esterno di illuminazione della pista di atletica Nino Mozzo di Viale Olimpia 20	Illuminazione pubblica	30.091,06 €
Comune di Verona Verona (VR)	105054 / 09/01/2026	Approvazione progetto esecutivo Realizzazione di un'opera pubblica compensativa di sostenibilità, consistente in una rotatoria stradale sita in via Legnago all'intersezione con via A. della Scala.	Illuminazione pubblica, Opere stradali, Posa (varie) condotte	569.900,00 €
Comune di Nogarole Rocca Nogarole Rocca (VR)	104847 / 06/01/2026	Approvazione progetto esecutivo Rifacimento dell'impianto di illuminazione pubblica di un tratto di via Roma	Illuminazione pubblica	226.136,06 €
Comune di Verona Verona (VR)	104832 / 02/01/2026	Approvazione studio di fattibilità Realizzazione di un'opera pubblica compensativa di sostenibilità, consistente in una rotatoria stradale sita in via Legnago all'intersezione con via A. della Scala.	Illuminazione pubblica, Opere stradali, Posa (varie) condotte	265.000,00 €
Comune di Lazise Lazise (VR)	104743 / 30/12/2025	Approvazione progetto esecutivo Realizzazione impianto di illuminazione Campo 1 Impianti Sportivi Le Greghe - opere edili	Illuminazione pubblica	40.883,08 €
Comune di Desenzano del Garda Desenzano del Garda (BS)	104473 / 22/12/2025	Approvazione progetto esecutivo Adeguamento e potenziamento impianti di pubblica illuminazione	Illuminazione pubblica	76.534,85 €